
Schleswig-Holstein‘da suç 
mağdurları ve yakınları için 
Merkezi İlk Başvuru Dairesi

Schleswig-Holstein. Der echte Norden.



Sayın Schleswig-Holstein‘lılar,

Schleswig-Holstein’da mağdurlar için yardımın ve mağdur-
ların korunmasının sürekli bir şekilde iyileştirilmesi Eyalet 
Hükümeti ve özellikle de Adalet ve Sağlık Bakanlığı için 
büyük önem taşımaktadır.
Schleswig-Holstein’da zaten mağdurlar için çok sayıda yar-
dım kuruluşları ve destek programları bulunmaktadır.
Bakanlığımız tarafından 1 Temmuz 2020 tarihinde kurulan 
suç mağdurları ve yakınları için Merkezi İlk Başvuru Dairesi 
önemli bir ek oluşturmaktadır - suçtan etkilenen kişilerin 
başvuracakları merkezi bir daire. Adalet Bakanlığı çalışanla-
rından oluşan bir ekip, ilgili kişilerin soruları ile ilgilenmekte 
ve bu kişileri uygun şekilde yardım arama konusunda 
desteklemektedir.
Aynı zamanda Schleswig-Holstein Eyaleti için Bakanlığımız, 
suçtan etkilenen kişilerin taleplerini ve konularını savunan 
ve Merkezi İlk Başvuru Dairesi ile birlikte hızlı ve etkin bir 
şekilde mağdurlara yardım edilmesine katkıda bulunan 
Bayan Ulrike Stahlmann-Liebelt‘i mağdurları koruma görev-
lisi olarak atadı.

Prof. Dr. Kerstin von der Decken
Schleswig-Holstein Eyaleti  
Adalet ve Sağlık Bakanı



Merkezi İlk Başvuru Dairesi

Bir suç mağduru olmak veya böyle bir durumu yakınınız 
olan bir kişide izlemek, çoğu zaman tedirginliğe ve pek 
çok soruya neden olmaktadır.  
Böyle bir durumunda suç mağdurları ve yakınları için 
Merkezi İlk Başvuru Dairesinin çalışanları size destek vere-
rek yanınızda olacaklardır. 

Burada hızlı ve net bir şekilde hangi haklarınız ve imkan-
larınız olduğunu öğrenir, doğrudan aradığınız bilgileri ve 
sorununuz için yetkili muhatabı bulabilirsiniz.

Sizi şunlar hakkında bilgilendiriyoruz
 – Şahitlerin ve mağdurların hakları,
 – hazırlık soruşturması ve ceza muhakemesinin süreci  
ve de

 – mağdur koruma konusunda güncel projeler ve kanun 
değişiklikleri.

Sizi aşağıdakilere yönlendiriyoruz
 – Mağdur yardım kuruluşlarına,
 – psikososyal dava refakatçilerine ve
 – mağdurlara tazminat ödenmesi konusu ile ilgilenen 
muhataplara.



Amacımız, ihtiyacınız ve hakkınız olan yardımı kısa 
zamanda almanız için, mevcut yardım imkanlarına hızlı 
ve kolay erişimi ve mağdur haklarından kolay bir şekilde 
faydalanılmasını sağlamaktadır.

Schleswig-Holstein Eyaleti mağdurları koruma görevlisi ile 
birlikte sizin hizmetinizdeyiz.

Bize böyle ulaşabilirsiniz
 – Telefon ile: 0431-988 3763
 – E-posta ile: zentraleanlaufstelle@jumi.landsh.de
 – Posta ile:  Ministerium für Justiz und Gesundheit 

Zentrale Anlaufstelle für Opfer von Straftaten 
und deren Angehörige  
Lorentzendamm 35 
24103 Kiel

Bizi www.schleswig-holstein.de/opferschutz internet  
sayfamızda da ziyaret ediniz.

mailto:zentraleanlaufstelle%40jumi.landsh.de?subject=
http://www.schleswig-holstein.de/opferschutz


Sayın Vatandaşlar,

benim adım Ulrike Stahlmann- 
Liebelt, 2020 yılının Haziran 
sonuna kadar Flensburg Sav-
cılığında yönetici başsavcı 
olarak görevliydim ve 1 Temmuz 
2020’de mağdurları koruma 
görevlisi olarak yeni görevime 
başladım.

30 yıldan fazla bir süredir mağdurların korunması, 
mesleki çalışmamın önemli bir odak noktasıydı. Bunlar 
arasında ağır suç mağdurları için davalarda profesyonel 
refakatin geliştirilmesinde katkıda bulundum ve başka-
larıyla birlikte aile içi şiddete maruz kalmış çocuklar için 
Flensburg’da bir danışma merkezi için girişimde bulun-
dum. Bununla birlikte konuyla ilgisi olan herkesi dahil 
etmek benim için her zaman önem taşımaktaydı. Mağdur-
ları koruma görevlisi olarak bu konuda teşvik ve destek 
sağlamaya devam etme fırsatından dolayı çok mutlu-
yum. Mağdurları koruma görevlisi ve Başvuru Merkezi, 
Schleswig- Holstein’da bir suçtan dolayı zarar görmüş 
veya böyle bir durumu bir yakınında izlemiş olan kişiler 
için güvenilir bir oryantasyon noktasıdır. Deneyimlerime 
göre, böyle bir olay çoğu kez sarsıntı ve çaresizlik ile ken-
dini göstermektedir ve genellikle mağdurlar için destek 
gerektirmektedir. Bireysel ve karmaşık olmayan yardımın 
hızlı bir şekilde sağlanabilmesi için Merkezi İlk Başvuru 
Dairesi ekibi tarafından destek ve yardım seçenekleri 
yapılandırılmakta ve bir araya getirilmektedir.

Saygılarımla, 
Ulrike Stahlmann-Liebelt

Schleswig-Holstein Eyaleti  
mağdurları koruma görevlisi



Yayımcı
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